[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日

　神栖市長　　様

申請者　住所
氏名

神栖市ごみ集積所器材等設置事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号により，補助金交付決定のあった神栖市ごみ集積所器材等設置事業については，事業が完了しましたので，神栖市ごみ集積所器材等設置事業補助金交付要項第９条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　円
（注）変更申請が承認されている場合は，承認後の金額を記入

２  補助対象経費　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

３　補助対象ごみ集積所
場所（地番）　　　神栖市
　    集積所番号

４  事業完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
(1) 補助対象経費が確認できる領収書又は請求書の写し
(2) 補助事業の完了が確認できる次に掲げる写真
ア　器材等を購入した場合は，設置後の正面及び側面の写真
イ　器材等を自作した場合は，設置後の正面及び側面の写真並びに作成中の写真
ウ　器材等を修繕した場合は，修繕した箇所がわかる写真